
SP-12 forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir  

darbo ministro 2006 m. spalio 10 d. įsakymu  

Nr. A1-279 

 

(Sprendimo dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo forma) 
 

(Herbas) 

_____________________________________________ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINĖS PARAMOS MOKINIAMS SKYRIMO 
 

20____ m. ______________ d. Nr. _______________ 

 

________________________ 
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymu (Žin., 2006, 

Nr. 73-2755) ir __________________________________________________________________ : 
 (nurodyti sprendimo dėl socialinės paramos mokiniams skyrimo priėmimo savivaldybėje tvarkos aprašą) 

 

1. Skiriu šiems _____________________________________________________________  
(mokyklos pavadinimas, adresas) 

mokiniams socialinę paramą nuo _______________________ : 
(data) 

 
Eilės 

Nr. 

Mokinio vardas ir 

pavardė 

Asmens kodas 

arba gimimo data 

Socialinės paramos mokiniams rūšys 

Mokinių nemokamas maitinimas Mokinių 

aprūpinimas 

mokinio 

reikmenimis 
pietūs pusryčiai maitinimas mokykloje 

organizuojamoje 

dieninėje vasaros 

poilsio stovykloje 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

2. Neskiriu socialinės paramos šiems ____________________________________________  
 (mokyklos pavadinimas, adresas) 

mokiniams, kurių tėvai (įtėviai) pateikė socialinei paramai mokiniams gauti reikalingus 

dokumentus: 



 2 

 
Eilės Nr. Mokinio vardas ir pavardė Asmens kodas arba gimimo 

data 

Neskyrimo priežastis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

3. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 _______________________   ________________   _____________________________  
(asmens, priėmusio sprendimą, (parašas) (vardas ir pavardė) 

pareigų pavadinimas) 

______________ 


